
ZARZĄDZENIE NR 449/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty stanowiącej dochód gminy za korzystanie z toalety publicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami), w związku z § 1 uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr IX/69/11 
z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do ustalania 
opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Stronie 
Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1.  Ustala się opłatę stanowiącą dochód gminy za korzystanie z toalety publicznej w wysokości 1,00 zł.

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 1F2F3A6E-C5D5-44A7-A551-0846E42CD33F. Podpisany Strona 1




